
ZARZĄDZENIE NR 522/0W/2020 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupelniającego, w tym 
terminy skladania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do publicznych przedszkoli i klas 

I publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 154 ust. pkt I ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późno zm. I») zarządzam , co następuje: 

§ I. W zalączniku nr I do niniejszego zarządzenia , określa się tenniny postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym tenniny składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. W załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, określa się tenniny postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym tenniny składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do klas 
I publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie lnfonnacji Publicznej . 

Odpowiedzialny za sporządzenie infonnacji: 
Kierownik Wydzialu Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu 
Botena Jankowska (-) 

PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 

I ) Zmiany tekstu jednolitego wymlemonej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 
2197 i 2248. 

Id: D95A5A9E-3164-4AAF-97 JO-BC261 AE59B59. Projekt Strona J 


